1

Rua Jarbas Mendes, 270, Edifício Martini, Sala 09, Bairro Brasília– São Lourenço do Oeste – SC - CEP 89990-00.

CNPJ 01.034.439/0001-06

amnoroeste@amnoroeste.org.br

www.amnoroeste.org.br

RESOLUÇÃO 003/2022

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO DA CHAMADA PÚBLICA 002/2022

PROCESSO SELETIVO N. 01/2022

Art. 1 - A Associação dos Municípios do Noroeste de Santa Catarina - AMNOROESTE, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 01.034.439/0001-06, com sede à Rua
Jarbas Mendes, nº. 270, Sala 09, Bairro Brasília, São Lourenço do Oeste/SC, CEP 89990-000
por meio de seu Presidente, Sr. Neuri Meurer, Prefeito Municipal de Irati/SC, no uso das suas
atribuições legais, resolve NOMEAR os senhores:

• Neuri Meurer, Presidente e Prefeito Municipal de Irati/SC;
• Solange do Amaral Muller, Diretora Executiva;
• Sezarlei Ferreira Bueno, Assessor Contábil;
• Keli Cristina Malfatti – Coordenadora do Colegiado de Educação e Secretária Municipal

de Educação de Irati/SC;
• Alcione Maria Bevilaqua – Vice- Coordenadora do Colegiado de Educação e Secretária

Municipal de Quilombo/SC.

Parágrafo Único: No desempenho de suas atribuições os membros ora nomeador deverão
conduzir os trabalhos da Chamada Pública 002/2022.

Art. 2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Neuri Meurer

Presidente da AMNOROESTE
Prefeito Municipal de Irati/SC

		2022-04-28T15:46:12-0300
	NEURI MEURER:46033963920